
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/12/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 234 del Reg. Data  28/12/2018 N. 789  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica determina 739 Reg. Gen. del 17.12.2018.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- che con propria Determina n.  739 Rg. del 17.12.2018, all'oggetto "Liquidazione gettone di
presenza al componente esterno della Commissione per la selezione dei volontari impegnati nel
Progetto di Servizio Civile "RITROVIAMOCI… DOPO LA SCUOLA",

-  che,  per  mero  errore   calcolo,  al  punto  1)  del  determinato  veniva  indicato quale  importo  da
liquidare la somma di € 90,40,
- che l'importo esatto da liquidare risulta essere € 54,24;

RITENUTO, per tanto, di dover rettificate il punto 1) del determinato dell'atto n. 739
Rg. del 17.12.2018 nel modo seguente:
 " DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, al dott. Luca Spagnolo, nato a San Pietro V.co 
il 03.10.1976, residente in Salice Salentino alla via G. Grasso, n.9, la somma di  € 54,24, quale
gettone di presenza spettante per i lavori svolti dalla Commissione di Selezione dei volontari da
impiegare nel progetto di Servizio Civile "RITROVIAMOCI… DOPO LA SCUOLA",

D E T E R M I N A
DI RETTIFICARE, per quanto espresso in narrativa,  il punto 1) del determinato dell'atto 
n. 739 Rg. del 17.12.2018 nel modo seguente:

" DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, al dott. Luca Spagnolo, nato a San 
Pietro V.co  il 03.10.1976, residente in Salice Salentino alla via G. Grasso, n.9, la 

somma di € 54,24, quale gettone di presenza spettante per i lavori svolti dalla Commissione di 
Selezione dei volontari da impiegare nel progetto di Servizio Civile 

"RITROVIAMOCI… DOPO LA SCUOLA", somma già impegnata sull’intervento 
1.03.02.15.008.12.04/1946 “Spese
              socio-assistenziali a carico del Comune” del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP.”

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/12/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 28/12/2018
	N. 789 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

